НОВОЗАРЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РАШЭННЕ
                                       РЕШЕНИЕ
 26 августа 2013 г.
 № 59
Об уточнении отдельных показателей

бюджета сельского Совета на 2013 год
          На основании пункта 1 статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь Новозарянский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Уточнить показатели бюджета сельского Совета на 2013 год в части увеличения:
доходов бюджета сельского Совета в сумме 14 000,0 тысяч (далее - тыс.) рублей согласно приложению 1;

расходов бюджета сельского Совета по функциональной классификации расходов по видам в сумме 14 000,0 тыс. рублей согласно приложению 2;

расходов бюджета сельского Совета по ведомственной классификации расходов в сумме 14 000,0 тыс. рублей согласно приложению 3;

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

                  А.П. Волкова

                                                                                      Приложение  1

                                                                                       к решению
                                                                                       Новозарянского сельского
                                                                                       Совета  депутатов
                                                                                       26.08.2013 № 59
                              Доходы бюджета сельского Совета
	Наименование доходов
	группа
	подгруппа
	вид
	раздел
	Сумма тыс.рублей

	Неналоговые доходы
	3
	0
	0
	00
	14 000,0

	Доходы от осуществления приносящей доходы деятельности
	3
	2
	0
	00
	14 000,0

	Доходы от реализации государственного имущества, кроме средств от реализации принадлежащего государству имущества в соответствии с законодательством о приватизации
	3
	2
	4
	00
	14 000,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам, негосударственным юридическим лицам, собственность иностранным государствам, международным организациям
	3
	2
	4
	49
	14 000,0

	Доходы от продажи земельных участков в частную собственность гражданам

	14 000,0

	Всего

	14 000,0

      Приложение  2

                                                                                       к решению
                                                                                       Новозарянского сельского

                                                                                       Совета депутатов

                                                                                       26.08.2013   № 59
Расходы

бюджета сельского Совета по функциональной классификации
расходов по видам
	Наименование расходов
	раз-дел
	подраздел
	вид
	Сумма тыс.рублей

	Национальная экономика
	04
	00
	00
	14 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	04
	10
	00
	14 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	04
	10
	02
	14 000,0

	Всего

	14 000,0

                                                                                                   Приложение  3
                                                                                     к решению
                                                                                     Новозарянского сельского
                                                                                     Совета депутатов

                                                                                     от 26.08.2013 № 59
                                                       Расходы
бюджета сельского Совета по ведомственной классификации расходов
	Наименование расходов
	глава
	раздел
	подраздел
	вид
	Сумма тыс.рублей

	Исполнительные и распорядительные органы
	010
	00
	00
	00
	14 000,0

	Национальная экономика
	010
	04
	00
	00
	14 000,0

	Другая деятельность в области национальной экономики
	010
	04
	10
	00
	14 000,0

	Имущественные отношения, картография и геодезия
	010
	04
	10
	02
	14 000,0

	Всего

	14 000,0